Excelentíssimo Senhor, 
Vimos, por meio deste, encaminhar a prestação de contas do Termo de Parceria firmado entre o 
Município de Vargem Alta – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo e a Associação 
Montanhas Capixabas Turismo & Eventos, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), recebida 
no dia 26 de junho de 2024. 
Para tanto, segue no anexo o relatório de execução físico financeira, extratos e relatório 
fotográfico das ações. 
Diante do exposto, nossos sinceros agradecimentos por essa importante 
parceria e nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos, no email

[...]

Excelentíssimo Senhor, 

Vimos, por meio deste, encaminhar a prestação de contas do Termo de Parceria 

firmado entre o Município de Vargem Alta – Secretaria Municipal de Cultura e 

Turismo e a Associação Montanhas Capixabas Turismo & Eventos, no valor de 

R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), recebida no dia 26 de junho de 2024. 

Para tanto, segue no anexo o relatório de execução físico financeira, extratos e 

relatório fotográfico das ações.  

Diante do exposto, nossos sinceros agradecimentos por essa importante 

parceria e nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos, no e-